PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	   09.06.2016

	       № 18/7

с. Владимиро-Александровское
	Об утверждении плана работы контрольно-ревизионной

 службы при территориальной избирательной комиссии

Партизанского района на 2016 год

Руководствуясь статьёй 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Избирательного кодекса Приморского края, Положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Партизанского района, утвержденным решением от 23 июня 2014 года № 295/77-3, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Партизанского района на 2016 год (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная  избирательная  комиссия Партизанского района».

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя
территориальной избирательной комиссии Партизанского района Ж.А. Запорощенко.
	Председатель комиссии

	Ж.А. Запорощенко

	Секретарь комиссии

	Т.И. Мамонова